
Zarządzenie nr 73/2020 Starosty Nowomiejskiego z dnia 08 czerwca 2020 roku  

w sprawie odwołania członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44 b ust. 1 i art. 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426 ze zm.) 

oraz § 10 ust. 1  rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 

roku w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do 

spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Odwołuje się członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Nowym 

Mieście Lubawskim  Panią Elżbietę Rogowską przedstawiciela Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim, powołanej Zarządzeniem Nr 27/2019 Starosty Nowomiejskiego z dnia 

24 czerwca 2019 r., w związku ze złożoną rezygnacją. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Starosta Nowomiejski 

Andrzej Ochlak  


